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DISPOZITIA NR. 190
din 08.06.2011.

Privind constituirea grupului de lucru local
PEAD 2011 - Comuna Rastolita

[Mogila Gheorghej - primarul[comunei Rastolita), judetul Mure§
Avand in vedere prevederile art. 5 din Anexa la Hotararea Guvernului Romaniei nr.

600/13.05.2009 privind stabilirea beneficiarilor de ajutoare alimentare care provin din
stocurile de interventie comunitare destinate categoriilor de persoane cele mai defavorizate
din Romania si atributiile institutiilor implicate in planul european,

Vazand adresa nr. 8832/31.05.2011 a Consiliului Judetean Mure§ prin care se solicits
reactualizarea grupului de lucru local, cu responsabilitati in aplicarea si derularea Planului
european,

In temeiul prevederilor art. 68, alin. 1 din Legea nr. 215/2001 - privind Administrate
Publica Locala, republicatS, cu modificarile si completarile ulterioare,

D I S P U N E :

Art.l. - Se constituie "Grupul de lucru local - PEAD 2011", pentru aplicarea
derularea Planului european la nivelul |comunei RSstolitaj, in urmatoarea components:

Nr.
crt.
1.
2.
•53.
4.

5.

6.

conducere

monitorizare

monitorizare

executie

Voluntar conform prevederii
Legii nr. 195/2001(rl)
Gestionarea corespondentei
electronice

Nume/prenume/ functia

Lirca Marius loan - viceprimar
Oprica Constantin- secretar
Mogila Gheorghe - primar
Demian Maria Mihaela - functionar

Alexandrescu Mirela Elena - voluntar

Demian Maria Mihaela - functionar

Telefon
Serviciu / mobil
0740551678
0744528543
0745329850
0744916251

0742028173

0744916251

Adresa de e-mail

rastolita@cjmures.ro
rastolita@cjmures.ro
rastolita@cjmures.ro
rastolita@cjmures.ro

rasto 1 ita@cj mures .ro

rastolita@cjmures.ro

Art.2 . Prezenta dispozitie se comunica la:
Institutia Prefectului -judetul Mures
Consiliul Judetean Mureg
Primarul |comunei Rastoli|a|
Compartimentul
Persoanelor nomii:

Avizat spre legalitate
secretar

Constantin Oprica


